2.Imiona 1 19 MIROSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 19 56061303990, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 11 526 (PIĘĆSET DWADZIEŚCIA SZEŚĆ) UDZIAŁÓW PO 500,00 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH
KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 263.000,00 (DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT TRZY
TYSIĄCE) ZŁOTYCH

11 19 625 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 312.500,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 19 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 11 KARPIŃSKA 

2.Imiona 1 11 ANNA EWA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 11 57102406382, ------